
Ц

О Д Е С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  Т А  Н А У К И

К а н а т н а .  1 3 4 .  О д е с а .  6 5 0 3 9 .  У к р а їн а  

к о д  С Д Р І Ю У  0 2 1 4 5 3 9 8

т е л . ( 0 4 8 » 7 2 5 - 3 5 - 9 3 ,  ф а к с : ( 0 4 8 ) 7 7 6 - 12 - 9 9  

e - m a i l :  d e p o s v i t a 4 7 o m r . g o v . u a  

w w w  . o s v i t a - o m r . g o v . u a

К исельову A. 
lb i+ rc i l i i e s l -57( )27-2 c)l a86a() 

'а  d o s l u p . p r a v d a . c o m . u a

Ш ановний пане Андрію !

На виконання доручення заступника м іського голови В угельм ана II.В. 

департам ентом  освіти та науки О деської м іської ради уваж но розглянутий 

Ваш запит щ одо надання публічної інф орм ації про роботу на базі О деської 

ЗОНІ №  28 гуртків «Ц ікава м атем атика». «Ч арівний пензлик», а також  

К ом плексної дитячо-ю н ацько ї спортивної ш коли та курсів інозем ної мови.

П овідом ляєм о, що у 2019/2020 навчальном у році на базі О деської 

ЗОНІ №  28 орган ізовані та ф ункціоную ть гуртки «Ц ікава м атем атика» 

(керівник С ум ець Г .В .) та «Ч арівний пензлик» (керівник П лаксива В .О .) - 

в ідповідно до наказу О десько ї ЗО ІІІ №  28 віл 30 .09.2019 №  185 «П ро надання 

платних освітніх послуг у м еж ах основної д іяльності»  (коп ії наказу та розкладу 

роботи гуртків додаю ться).

Крім цього, в О деській  ЗОНІ №  28 працю ю ть секц ії К ом плексної дитячо- 

ю нацької сп ортивної ш коли та курси інозем ної мови - на підставі договорів  

оренди неж илого прим іщ ення, укл ’ ' ю до вимог чинного

законодавства У країни (коп ії додаютьс

З повагою

в.о. директора департам енту С.В. С кебало

Сиваш O.JI. 

724-60-34



ОДЕСЬКА ЗА ГА ЛЬН О О СВІТН Я Ш КО ЛА №  28 І -  III СТУ П ЕН ІВ 

О ДЕСЬКО Ї М ІСЬКО Ї РАДИ О ДЕСЬКО Ї ОБЛАСТІ

НАКАЗ

З і  1 9  2019 м. О деса №

Про надання платних освітніх послуг 

у межах основної освітньої діяльності

З метою надання можливості учням школи отримувати додаткові освітянські 

послуги, згідно Постанови Кабінету М іністрів України №  38 від 20.01.1997 р. з 

затвердженим переліком платних послуг, які можуть надаватися державними навчальними 

закладами. Постанови Кабінету М іністрів України №  796 від 27.08.2010р.. відповідно заяв 

батьків про необхідність відкриття додаткових гуртків за інтелектуальними та художньо- 

естетичними напрямками та враховуючи, що ставки бюджетних гуртків розподілені за 

іншими напрямками.

НАКАЗУЮ :

1. Створити гуртки з платними послугами:

1.1. «Цікава математика» для учнів 2 класів (відповідно заявам батьків) з 01.10.2019 

по 22.05.2020 на підставі кошторису бухгалтерії КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи освіти Київського район} 

м. Одеси»:

1.2. «Чарівний пензлик» для учнів 3-х класів (відповідно заявам батьків) з 0! .10.2019 

по 22.05.2020 на підставі кошторису бухгалтерії КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи освіти Київського районе 

м. Одеси»:

2. Керівниками гуртків призначити вчителів початкової школи О деської ЗОНІ № 28 

І -  III ступенів:

- Сумець Г.В. -  гурток «Цікава математика» 2 клас -  7.5 годин на тиж день (формування 

математичної компетенції, прищеплення інтересу до математики як науки);

- Плаксива В.О. -  гурток « Чарівний пензлик » 3 клас -7,5 годин на тиждень (формування 

інтересу до народного мистецтва, умінь і навичок пензликового письма, розвиток творчих 

здібностей, естетичного і художнього с м а к у ).

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально- 

виховної роботи Кравченко Н.М.

Директор Н.В. Колчіна

З наказом ознайом лені.



Затверджено 

Д иректор ОЗОШ  №28 

Н .В .Колчіна

' л\

Розклад роботи гуртків , 

відповідно до інформаційного запиту:

Назва гуртка Понеділок В і в т о р о к Середа Ч е т в е р П'ятниця Субота Н е д іл я

«Цікава

математика»

I 3 . 3 0 - I S . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0

«Чарівний

п е н з л и к »

1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0 1 3 . 3 0 - 1 5 . 0 0

«Комплексна 

литячо- 

юнаиька 

спортивна 

школа №  1»

1 7 . 0 0 -2  і . 0 0 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0

...

17 0 0 - 2  1.00 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0 1 3 . 0 0 - 2 1 . 0 0 10 3 0 -  

1 5 .1 5

і
к у р с и

іноземної

мови.

3 3  к -!  7 . 0 0 -  

1 8 .3 0

3 2 k . - 17 .0 0 -  

2 1 . 0 0

З О к , -1 7 .0 0 -  

2 1 . 0 0

3 0 к , - 1 5 .0 0 -  

2 0 . 0 0

З З к , - 1 7 .0 0 -  

2 1 . 0 0

З З к - 1 7 . 0 0 - 1 8 . 3 0  

3 2 к , - 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0  

3 0 к , - 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0

3 0 k . - 16 . 00 - 20.00 

3 2 к - 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0  

З З к . - 1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0

З З к - 1 7 . 0 0 - 1 8 . 3 0  

3 2 к . - 1 7 . 0 0 - 2  1 .0 0  

З О к , -1 7 . 0 0 - 2 1 . 0 0

3 2 k . - 9 . 00 -

1 3 . 0 0  

ЗО к.- 9 . 0 0 -

1 3 . 0 0  

3 3 к . - 9 . 0 0 -

1 3 . 0 0



Додатковий договір № 4 
про внесення »мій до договору оренди нежилого приміщ ення 

від «01» грудня 2006 р. № 105-к/06 
(нова редакція від 10.11.2013 р.)

м. Одеса «25» січня 2019 р.

Департамент комунальної власності Одеської міської ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи 26302595), місцезнаходження: м. Одеса, вул. Артилерійська, буд.1. що діє на підставі Положення 
про Департамент комунальної власності Одеської міської ради у новій редакції, затвердженого 
рішенням Одеської міської ради від 19.02.2013 р. № 2752—VI, ^реєстрованого Реєстраційною службою 
Одеського міського управління юстиції 26.01.2015 р„ номер запису 15561050004007861. в особі 
заступника директора департаменту -  начальника управління орендних відносин та відчуження 
комунального майна департаменту комунальної власності Одеської міської ради Радіонова Володимира 
Миколайовича, який діє на підставі вищевказаного 1 Іоложення га довіреності, посвідченої приватним 
нотаріусом Одеського міського нотаріального округу Чужовською Н.Ю. 23.03.2018 р. в реєстрі за 
№ 633, далі “Орендодавець", з однієї сторони, та комунальний позаш кільний навчальний заклад 
«Комплексна дитячо-ю нацька спортивна ш кола № 1» (ідентифікаційний код юридичної особи 
35696923), місцезнаходження юридичної особи: 6502Т7 м. Одеса, пров. Ворон [донський, будинок 10, 
що діє на підставі Статуту та Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань, дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі про 
проведення державної реєстрації 01.02.2008 р. №1 556 134 0000 031007. в особі директора ііакаленко 
Лілії Вікторовни, яка діє на підставі вищевказаного Статуту, далі «Орендар», з іншоГсторони, уклали 
даний додатковий договір № 4 про внесення змін до дш овору оренди нежилого приміщення від «01» 
грудня 2006 р. № 105-к/Об (нова редакція від 10.11.2013 p.), про наступне:

1.Сторони, за взаємною згодою сторін домовились внести наступні зміни до договору 
оренди від «01» грудня 2006 р. № Ю5-к/()6 (нова редакція від 10.11.2013 р.) нежилого приміщення 
першого поверху, загальною площею 258,7 кв.м, погодинно - 118 годин на місяць, яке 
розташовано за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Ф ілатова, ІЗв (Одеська загальноосвітня 
ш кола №28 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради О деської області), укладеного між 
департаментом ком унальної власності Одеської міської ради raj комунальним позашкільним 
навчальним закладом «Комплексна дитячо-ю нацька спортивна ш кола № І» (далі за текстом 
Договір):

1.1.Пункт 1.2 розділу 1 «Предмет договору» Договору доповнити наступним:
«1.2. Продовжити термін дії цього Договору до «31» грудня 2019 року (тридцять першого грудня дві 
тисячі вдев'ятнадцятого року).

1.2. Керуючись рішенням Одеської міської ради від 12.12.2018 р. № 4068 -VII 
«Про встановлення розміру орендної на 2019 рік» ( п.1 п ,п. 1.1.), орендна плата
з «01» січня 2019р. по «ЗІ» грудня 2019р. розраховується таким чином:

Вил Площа, Річна орендна плата, грн..
діяльності кв. м.

Проведення занять 258,7 1,00

ПДВ 20% '■ 0,20

Всього: 1,20

1.3. Відповідно до Методики розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 
розподілу, затвердженої постановою Кабінету міністрів України від «04» жовтня 1995р. №786 
(з наступними змінами) орендна плата з «01» січня 2020 р. розраховується таким чином:



Вартість 1 год и її и/ 1 кв.м/місяць -  2199129,00 : 12 : 200 (години доступу) : 258,7 = 3,54 грн.

Пил

д ія л ьн о ст і

П л ощ а ,  
кв. м.

Р инкова

вартість

пр и м іщ ен н я .

гри.

Ринкова

вартість

пр им іщ ення ,

грн.

(п о г о д и н н о )

В ід с о т о к

від

р и н к о во ї

вартості

пр и м іщ ен

ня

М іс я ч н а  

о р е н д н а  плата  з а  
н е з а л е ж н о ю  

о ц ін к о ю ,  
грн. 

(п о г о д и н н о )

Інлекс  

ін ф ляції  
з 2 1 .0 1 . 1 9  

р

М іся ч н а  
о р ен д н а  

плата  
на 0 1 . 0 1 .1 9  

Р-
гри.

П р о п с д е н н я  з а н я т ь

258,7 2199129,00 915,80 1% 9,16 X 118,0 1,00 1080,88
пдв
20%

216,18

.
Всього: 1 2 0 7 . 0 6

1.4. П е р ш и й  а б за ц  п у н к т у  2 п ід п у н к т у  2 .2 . д о г о в о р у  о р е н д и  в ід  « 0 1 »  гр у д н я  2 0 0 6  р. №  1 0 5 -к /0

(нова р ед а к ц ія  п ід  1 0 . 1 1 . 2 0 1 3  р. )  викласти в новій р едак ц ії:

«2.2. За орендоване приміщення Орендар зобев^яз^ться’сплачувати орендну плату: 
з «01» січня 2019 р. по «31» грудня 2019 р. в розмірі 1 гри. па рік за все приміщення (без 

урахування податку на додану вартість та індексу інфляції);
з «01» січня 2020 р. в розмірі 1080,88 гри., що розрахована на 01.01.2019 р. (без урахування 

податку па додану вартість та індексу інфляції"), та є базовою ставкою орендної плати за місяць».

2. Інші умови Договору залишаються без змін.

3. Даний додатковий договір про внесення змін до договору оренди нежилого приміщення від 
«01» грудня 200(> р. № • 105-к/06 (нова редакція від 10.11.2013 р.), є невід’ємною частиною цього 
Договору, який підписано у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по 
одному для кожної'Сторони договору. ■ ^

5

М ІСЦЕЗНАХОДЖ ЕННЯ ТА П ІДП И СИ  С Т О РІН

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: ОРЕНДАР:

Департамент комунальної власності Одеської 
міської ради

65039 м. Одеса, вул. Артилерійська 1 
р\р 37326027001909 банк ГУДКСУ 
в Одеській області МФО 828011 
ЄДРПОУ 26302595 
ІПН 263025915018

Застугвдик ^иреісгрра департаменту -
Аг:., ‘ 0 р ЄНд НИх

Я комунального 
11 (а департамент^ ^Ьмунальної

(иіеЬкої ради

У і /
В.М. Радіонов і

Комунальний позашкільний навчальний 
заклад «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1»

і 65026, м. Одеса,
\ пров. Воронцовський, будинок 10

Ідентифікаційний код юридичної 
особи 35696923

Л.В. Ьакаленко



| |

,/ г̂. а ш Ж

- «ПОГОДЖЕНО» 
Директор департаменту 
комунальної власності 

Одеської, м іської рал и 
Снектор

« З О »  0 <? 2017 р.  № X-

Додатковий договір № 2 
про пнесеїшя змін до договору оренди нежилою 

приміщення під „ 01” вересня 2006 року № 48-к/06 (нова редакція)

м. Одеса „12” квітня 2017 р.

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та 
установ системи освіти Київського району м. Одеси» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 40703015), місце знаходження якого: 65114, м. Одеса, вул. Академіка Корольова, 9, іцо 
діє на підставі Статуту комунальної установи «Центр фінансування та господарської діяльності 
закладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси» (нова редакція), затвердженого 
рішенням Одеської міської ради від 07 грудня 2016 року № 1414-УИ, Витягу з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, дата 
проведення державної реєстрації 01.08.2016р за № 1 556 102 0000 059422, рішення виконавчого 
комітету Одеської міської ради від 24.11.2016 р. № 358 та наказу директора департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради від 28 листопада 2016 р № 185-ф, в особі директора 
Чернієнко Ю. П., що діє на підставі вищевказаних законодавчих актів, далі «Орендодавець», з 
однієї сторони та фізична особа підприємець Сушкевич Ірина Едупрдішіа (ідентифікаційний 
номер фізичної особи - підприємця 2235802122), що зареєстрований за адресою: 65036. м. Одеса, 
вул. Щорса, 125, корпус 4, кв. 11, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної 
особи -  підприємця, дата проведення державної' реєстрації 09.04.2001 рік, номер запису про 
включення відомостей про фізичну особу -  підприємця до Єдиного державного реєстру 2 556 017
0000 012927, далі «Орендар», з іншої сторони, уклали даний додаткопий догопір № 2 про 
внесення змін до договору оренди нежилого приміщення від 01 вересня 2006 р № 48-к/06 (нова 
редакція) про наступне:
1 .Сторони, за взаємною згодою сторін домовились внести наступні зміни до договору о р е н д и  

нежилого приміщення від 01 вересня 2006 р № 48-к/Об (нова редакція) на нежилі приміщення, щ о  

розташовані на третьому поверсі Одеської загальноосвітньої школі № 28 І- 111 ступенів Одеської 
міської ради Одеської області, розташованої за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Філатова, ІЗв, 
укладеного між комунальною установою «Центр фінансування та господарської діяльності 
закладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси» та фізичною о с о б о ю  - 

підприємцем Сушкевич І. Е. (далі за текстом -  Договір):
1.1. Абзац 1 підпункт 1.1, Орендодавець передає, а Орендар приймає у строкове платне погодинне 
користування приміщення в Одеській ЗОІІІ № 2 8 , площею 93,3 кв. м.-(дев‘яносто три- ЗО) -  258 
(двісті п’ятдесят вісім) годин на місяць, розташоване за адресою: м. Одеса, вул. Академіка 
Філатова, ІЗв (далі за текстом об’єкт оренди).
1.2. Абзац 3 підпункт 1.1. Ринкова вартість об’єкта оренди становить 742 052 грн 00 коп. (сімсот 
сорок дві тисячі п’ятдесят дві гривні 00 копійок) (без урахування податку на додану вартість). Звіт 
про незалежну оцінку ринкової вартості об’єкта оренди складений станом иа „11” квітня 2017 
року (одинадцяте квітня дві тисячі сімнадцятого року) (Сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
№ 17326/14, виданий „22” грудня 2014 року Фондом державного майна України).
1.3. В підпункт 1.3. Термін дії договору оренди:
до «31» березня 2020 року - тридцять перше березня дві тисячі двадцятого року.
1.4. В підпункт 2.2. За орендоване приміщення Орендар, зобов'язується сплачувати орендну плату 

відповідно до розрахунку, приведеного у додатку 2 до договору, що становить 4 307 (чотири 
тисячі триста сім) гривень 35 копійок, у т. ч. 75 (сімдесят п’ять) гривень 44 копійок -  плата за 
використання земельної ділянки (без урахування податку на додану вартість та індексу інфляції).
2. Інші умови Договору залишаються без змін.
3.Даний додатковий договір про внесення змін до договору оренди нежилого приміщення від 01 
вересня 2006 року № б9-к/06 (нова редакція) є невід'ємною частиною цього Договору, набуває



чинності з дня підписання додаткового договору, який підписано у двох автентичних 
примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони договору.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ОРЕНДОДАВЕЦЬ:

Комунальна установа „Центр фінансування 
та господарської діяльності закладів та установ 
системи освіти Київського району м. Одеси”
м.Одеса, вул. Ак. Корольова, 9 
Р/рахунок №31553279396628 
ГУ’ДКСУ у м. Одесі, МФО 828011,
ЄДРПОУ 407030]

Директор 
Київсько]

ірнієнко

ОРЕНДАР:

ФОП Сушксвич І. Е.

м. Одеса, »ул. Щорса, 125, корп. 4, кв. 
Іди.код 2235802122

ОП Сушксвич І. Е.


